

Årsredovisning

för

Copynor AB

559296-1808

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Leyonberg, Styrelseledamot

2024-12-11

Styrelsen för Copynor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, uthyrning och medieproduktion inom video, ljud, bild och text samt produktion av digital utbildningar.
Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att man har minskat antalet anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	607	1 220	795	516
Resultat efter finansiella poster	-58	17	-46	95
Soliditet (%)	75	23	16	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	34 146	16 697	75 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 697	-16 697	0
Erhållna aktieägartillskott		96 732		96 732
Årets resultat			-57 969	-57 969
Belopp vid årets utgång	25 000	147 575	-57 969	114 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 575
årets förlust	-57 969
	89 606
disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 606
	89 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		606 846	1 219 719
Övriga rörelseintäkter		9 372	49 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		616 218	1 269 170
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 526	-29 482
Övriga externa kostnader		-182 557	-396 147
Personalkostnader	2	-438 327	-787 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 858	-38 858
Summa rörelsekostnader		-674 268	-1 252 346
Rörelseresultat		-58 050	16 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-68
Summa finansiella poster		81	111
Resultat efter finansiella poster		-57 969	16 935
Resultat före skatt		-57 969	16 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-238
Årets resultat		-57 969	16 697

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 585	118 443
Summa materiella anläggningstillgångar		79 585	118 443
Summa anläggningstillgångar		79 585	118 443
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 500
Övriga fordringar		11 327	1 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244	49 260
Summa kortfristiga fordringar		11 571	78 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 263	130 101
Summa kassa och bank		62 263	130 101
Summa omsättningstillgångar		73 835	208 325
SUMMA TILLGÅNGAR		153 420	326 768

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 575	34 146
Årets resultat		-57 969	16 697
Summa fritt eget kapital		89 606	50 843
Summa eget kapital		114 606	75 843
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	96 732
Summa långfristiga skulder		0	96 732
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 178	47 125
Övriga skulder		36 636	107 069
Summa kortfristiga skulder		38 814	154 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		153 420	326 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	0,75	1,75

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	194 297	194 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 297	194 297
Ingående avskrivningar	-75 854	-36 996
Årets avskrivningar	-38 858	-38 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 712	-75 854
Utgående redovisat värde	79 585	118 443

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2024-12-10

Elin Leyonberg
Elin Leyonberg